
   Município de Carapicuíba 
Estado de São Paulo 

 

 

PORTARIA Nº  809 DE 28 DE JULHO DE 2.016. 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de 

Carapicuíba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

Artigo 1º – CONSTITUIR a COMISSÃO DE 

ESTÁGIO PROBATÓRIO, que será  composta pelos senhores JOSÉ MIGUEL 

DOS SANTOS, matricula 38442, EDILSON XAVIER, matricula 39015, e como 

suplentes ROBERTO CAVALCANTI LOBO - matricula 18818, CLEMILDA 

XAVIER DA SILVA - matricula 9072, ROSÂNGELA APARECIDA DOS 

SANTOS - matricula 11762 e ANA PAULA ALVARENGA DE MACEDO – 

matricula nº 38396, todos funcionários públicos do Município, tendo o  primeiro 

como Presidente, e os demais como membros. 

 

   Artigo 2º – Revogam-se as disposições em 

contrário, em especial a Portaria nº 1.890, de 29 de dezembro de 2.014 e 

Portaria nº 101, de Fevereiro de 2.016.  

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

Carapicuíba, 28 de Julho de 2.016. 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 



   Município de Carapicuíba 
Estado de São Paulo 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de 

Assuntos Jurídicos, nesta data, e publicado no site do município no endereço: 

WWW.carapicuiba.sp.gov.br. 

 

 

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM 
Secretária de Assuntos  

Jurídicos 


